



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: logo školy]
		
			ZŠ a MŠ Lazníky, okres Přerov, příspěvková organizace
		
	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	ZŠ	Aktuality ZŠ
	Fotogalerie ZŠ
	Dokumenty ZŠ


	MŠ	Aktuality MŠ
	Fotogalerie MŠ
	Dokumenty MŠ


	Družina	Aktuality ŠD
	Informace o ŠD
	Kroužky a zájmové aktivity
	Fotogalerie ŠD
	Dokumenty ŠD


	Jídelna	Dokumenty ŠJ
	Jídelníček
	Alergeny


	Informace	Charakteristika školy
	Organizace školního roku
	Povinné informace
	Dokumenty
	GDPR


	Kontakt
	Digitální učební pomůcky


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				testovací
		

		
	
	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				ZŠ
		

			

		
				Aktuality ZŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ZŠ
		

		
	
	

		
				Dokumenty ZŠ
		

		
	
	

		
				Historie ZŠ
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	



	
	

		
				MŠ
		

			

		
				Aktuality MŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ
		

		
	
	

		
				Dokumenty MŠ
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Aktuality ŠD
		

		
	
	

		
				Informace o ŠD
		

		
	
	

		
				Kroužky a zájmové aktivity
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ŠD
		

		
	
	

		
				Dokumenty ŠD
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Dokumenty ŠJ
		

		
	
	

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Alergeny
		

		
	



	
	

		
				Informace
		

			

		
				Charakteristika školy
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Povinné informace
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Digitální učební pomůcky
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		ZŠ a MŠ Lazníky, okres Přerov, příspěvková organizace

		
			Adresa: 

			Lazníky 13, pošta Veselíčko, 751 25
		

		
			Telefon: 

			+420 581 228 012
		

		
			E-mail: 

			zsms.lazniky@seznam.cz
		

	

	
		kudy se k nám dostanete
	



	
		© 2024 ZŠ a MŠ Lazníky, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
		ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	